
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 16/06/2025 sur ST YRIEIX

Point extrême : 586 KmPoint avant : 583 Km33 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 195

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
ST-OMER

33

Sociétés
4 33

Réclamations admises jusqu'au : 30/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BRIOUL Francis

BRIOUL Francis
DELATTRE Jérôme

LEMAIRE Bernard
DELATTRE Jérôme
BRIOUL Francis

DELATTRE Jérôme
DELATTRE Jérôme
MARQUILLIE Bruno

Insc/Eng
ST-OMER

SAINT OMER

ST-MARTIN AU LAE

ST-OMER

Distance
329919

4143538
329448

329317
329434
329544

329865
329873
329857

Constaté

F

F
F

Ecart
2024

2024
2024

2024
2024
2024

2024
2024
2024

Pén.
4

1
22

1
5
2

15
6
2

Classé
/

/
/

/
/
/

/
/
/

Place

5

5
23

3
23
5

23
23
2

Amateurs / Colombier
584060

2
585061

583207
2
3

3
4

584468

Ch Fce
16:02:36

16:11:14
16:15:08

16:26:05
16:28:35
16:28:40

17:06:16
17:06:18
17:18:04

-1

-1

-2

-1

1107,048

1089,224
1083,179

1058,356
1056,862
1054,926

989,504
989,449
969,160

1

2
3

4
5
6

7
8
9

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

88,89
77,78

66,67
55,56
44,44

33,33
22,22
11,11
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