Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 195

Concours du 16/06/2025 sur ST YRIEIX

ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

33 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : 1 an

Point extrême : 586 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
ST-OMER	4	33	
	4	33	

Réclamations admises jusqu'au : 30/06/2025 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateu	rs / Colombier	Matrio	cule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	BRIOUL Francis	ST-OMER	329919	2024	4 / 5	584060	16:02:36	-1		1107,048	100,00
dotation de 10€											
2	BRIOUL Francis		4143538	2024	1 / 5	2	16:11:14	-1		1089,224	88,89
3	DELATTRE Jérôme	SAINT OMER	329448	2024	22 / 23	585061	16:15:08			1083,179	77,78
dotation de 5€											
4	LEMAIRE Bernard	ST-MARTIN AU LAE	329317	2024	1 / 3	583207	16:26:05	-2		1058,356	66,67
5	DELATTRE Jérôme		329434	F 2024	5 / 23	2	16:28:35			1056,862	55,56
6	BRIOUL Francis		329544	2024	2 / 5	3	16:28:40	-1		1054,926	44,44
	1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€										
7	DELATTRE Jérôme		329865	2024	15 / 23	3	17:06:16			989,504	33,33
8	DELATTRE Jérôme		329873	F 2024	6 / 23	4	17:06:18			989,449	22,22
9	MARQUILLIE Bruno	ST-OMER	329857	F 2024	2 / 2	584468	17:18:04			969,160	11,11

Point avant: 583 Km